令和 4 年 8 月吉日

各位

移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、このたび弊社は業務拡充とリモートワーク推進のため、下記の通り本店を移転する運びと

なりました。

これを機に、気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今度とも変わらぬお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

 敬具

記

新住所：

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 3-3-13 西新宿水間ビル 6F

TEL050-3700-5884

移転日：

令和 4 年 8 月 1 日（月）

※テレワーク実施中のため、上記住所には常駐していません。

※電話、メール等の連絡先は変更ありません。

以上

株式会社メディウェイズ

代表取締役 小林 靖